UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio secu[n]da

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

patris mei accipite regnum quod
vobis patrum est ab origine mun-
di. **Littera v. 3.** **Feria tertia.**
Littera iared **L**ogo prima
centum sexaginta duo;
bus annis et genuit enoch. Et
vixit iared postquam genuit enoch
octingentis annis: et genuit fi-
lios et filias. Et facti sunt oes-
dias iared nongenti sexaginta
duo anni et mortuus est. Porro
Enoch vixit sexaginta quinque
annis et genuit mathusalem.
Et ambulauit enoch cum deo.
Tu autem domine. **Lectio secunda**
Ac vixit enoch postquam genuit
mathusalem trecentis annis
et genuit filios et filias. Et fa-
cti sunt omnes dies enoch tre-
centi sexaginta quinque anni.
Ambulauit enim deo et non ap-
paruit quod tulit eum dominus: vixit que-
nta mattheus et ceteri octoginta
septem annis et genuit lamech.
Et vixit mattheus postquam
genuit lamech septingentis oc-
togenitaduobi annis: et genuit
filios et filias. Et facti sunt om-
nes dies mattheus nongenti
sexaginta nonuam anni et mortuus
est. Tu autem. **Lectio tertia.**
Vixit autem lamech centum
octoginta duobi annis: et genuit
filium vocavitque nomine eret
noe dicens Iste consolabitur
nos ab operibus et laboribus ma-
nuum nostrarum in terra cui ma-
ledixit dominus. Vixit lamech
postquam genuit noe quingentis
nonaginta quinque annis: et ge-
nuit filios et filias. Et facti sunt
omnes dies lamech septingentis
septuaginta septem anni et mor-
tuus est. Noe vero cum quingento
rum et anno genuit Sem:
Cham: et Japhet. Tu autem
Querite dominum dum per
ueniri per invocare eum dum per
peccatum. **S**uper benevoliam domini mei
dominus oratio vocabitur. **Col.**
Respice domine familiam tuam et pro-
fita ut apud te mens nostra tuo
desiderio fulgeat que se carnis
maceratioe castigat. Per dominum
nostrum iesum christum. **S**u
Ascendat ad te per populum.
domine precies nostre: et ab ecclesia
tua cuncta repelle nequitiam. **C**e-
tera ut beri per totam ebdomadam
Super magistrum. **O**lanna filius
david benedictus qui venit in
nomine domini. **Feria quarta** quod
tuor tempore. **Secundum mattheum**
Tu illo tempore accesserunt
ad iesum scribe et pharisaei
dicentes Magister volumus
a te signum videre. Et reliqua.
Dimelia venerabilis bede p.
Precium signum postulant quasi
que viderant signa non fuerit.
Sed in alio euangelista quid
petant plenius explicatur.
Eolumus a te signum vide-
re de celo. **G**el in morem **H**es-
ley igne de sublimi venire cu-
piebat: vel in silentiis samuel